

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/spodnie-robocze-ogrodniczki-comfy-rozmiar-s-yt-79250-yato-p-48900.html>

spodnie robocze ogrodniczki comfy rozmiar s YT-79250 YATO

Cena brutto	87,30 zł
Cena netto	70,98 zł
Dostępność	Dostępny u producenta – wysyłka w 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	YT-79250
Kod producenta	YT-79250
Kod EAN	5906083084331
Producent	YATO

Opis produktu

Spodnie robocze ogrodniczki COMFY rozmiar S YT-79250 YATO

Spodnie robocze typu ogrodniczki z serii COMFY marki YATO to odzież ochronna I kategorii wykonana w 100% ze szczotkowanej bawełny o gramaturze 300 g/m². Model YT-79250 w rozmiarze S przeznaczony dla osób o wzroście 164-172 cm i obwodzie pasa 74-82 cm.

Materiał 100% bawełna szczotkowana

Gramatura 300 g/m²

Liczba kieszeni 9 zewnętrznych

Kategoria ochrony I (UE) 2016/425

Charakterystyka spodni roboczych YATO YT-79250

Szczotkowana bawełna 300 g/m²

Materiał poddany procesowi szczotkowania zapewnia miękkość i komfort podczas długotrwałego noszenia. Gramatura 300 g/m² oznacza odpowiednią grubość tkaniny, która chroni przed przetarciami i zapewnia trwałość przy codziennym użytkowaniu w warunkach warsztatowych i ogrodniczych.

Wielokrotne stębnowanie w newralgicznych punktach

Technika wzmacniania szwów poprzez wielokrotne przeszycie materiału w miejscach narażonych na największe obciążenia mechaniczne. Zabezpiecza przed rozerwaniem szwów przy intensywnej pracy, wydłuża żywotność odzieży roboczej.

System regulacji dopasowania

Elastyczne szelki z możliwością regulacji długości, guma ściągająca w tylnej części pasa oraz regulacja szerokości w pasie za pomocą guzików po bokach. Rozwiązanie zapewnia indywidualne dopasowanie do sylwetki i komfort ruchu podczas pracy w różnych pozycjach.

Kieszenie na nakolanniki z zapięciem na rzep

Wewnętrzne kieszenie umożliwiające wsunięcie wkładek ochronnych na kolana. Zapięcie na rzep pozwala na łatwe wkładanie i wyjmowanie nakolanników. Rozwiązanie istotne przy pracach wymagających klęczenia – układanie kostki brukowej, prace ogrodnicze, wykończeniowe.

Specyfikacja techniczna

Model	YT-79250
Marka	YATO
Seria	COMFY
Rozmiar	S
Wzrost użytkownika	164-172 cm
Obwód pasa	74-82 cm
Materiał	100% szczotkowana bawełna
Gramatura	300 g/m ²
Kolor	czarno-czerwony
Rodzaj zapięcia	zamek błyskawiczny
Liczba kieszeni zewnętrznych	9 (2 z tyłu, 3 po bokach, 2 na piersi)
Kieszenie specjalne	duża kieszeń na piersi z zamkiem, kieszeń z patką i rzepem, kieszeń podwójna, pętelka na młotek
System regulacji	elastyczne szelki, guma ściągająca w pasie, guziki regulacyjne po bokach
Kieszenie na nakolanniki	tak, z zapięciem na rzep
Wzmocnienia	czerwone linie na krawędziach kieszeni
Elementy odblaskowe	nie

Otwory wentylacyjne	nie
Kategoria ochrony	I według rozporządzenia (UE) 2016/425

Zastosowanie spodni roboczych ogrodniczek YATO

- Prace ogrodnicze i kształtowanie terenów zielonych
- Prace budowlane i remontowe wymagające częstego klęczenia
- Układanie kostki brukowej i prace brukarskie
- Prace wykończeniowe wewnętrzne i zewnętrzne
- Prace warsztatowe i mechaniczne
- Prace stolarskie i ciesielskie
- Prace konserwacyjne i utrzymaniowe obiektów
- Prace rolnicze i hodowlane

Kategoria ochrony I według rozporządzenia (UE) 2016/425

Oznaczenie kategorii I oznacza odzież ochronną przed minimalnymi zagrożeniami. Spodnie chronią ubrania codzienne przed zabrudzeniem i zniszczeniem podczas prac o niewielkim ryzyku. Kategoria ta nie wymaga certyfikacji przez jednostkę notyfikowaną, producent samodzielnie potwierdza zgodność z wymaganiami podstawowymi.

Konstrukcja i funkcjonalność kieszeni

Ogrodniczki YATO YT-79250 wyposażone są w 9 kieszeni zewnętrznych rozmieszczonych ergonomicznie:

Kieszenie na piersi: wąska kieszeń oraz szeroka kieszeń zamykana na zamek błyskawiczny – zabezpieczenie przed wypadnięciem drobnych przedmiotów, dokumentów lub telefonu. Duża kieszeń z zamkiem zapewnia bezpieczne przechowywanie wartościowych elementów.

Kieszenie boczne: 3 kieszenie po każdej stronie, w tym kieszeń z patką i zapięciem na rzep oraz kieszeń podwójna. Konstrukcja pozwala na segregację narzędzi i akcesoriów roboczych. Pętelka na młotek umożliwia bezpieczne przenoszenie narzędzia bez zajmowania miejsca w kieszeniach.

Kieszenie tylne: 2 kieszenie z tyłu – dodatkowa przestrzeń na przedmioty używane rzadziej podczas pracy.

Wzmocnienia czerwonymi liniami: nie tylko element wizualny, ale funkcjonalne zabezpieczenie krawędzi kieszeni przed rozdarciem przy wkładaniu i wyjmowaniu narzędzi o ostrych krawędziach.

Dobór rozmiaru spodni roboczych

Rozmiar S modelu YT-79250 przeznaczony dla osób o wzroście 164-172 cm i obwodzie pasa 74-82 cm. Przed zakupem należy zmierzyć obwód pasa w największym miejscu talii oraz sprawdzić wzrost. System regulacji (elastyczne szelki, guma w pasie, guziki boczne) pozwala na dopasowanie w podanym zakresie wymiarów.

Gramatura 300 g/m² oznacza, że materiał ma odpowiednią sztywność – spodnie nie przylegają ciasno do ciała, co zapewnia swobodę ruchów. Szczotkowana bawełna jest miękka w dotyku, co eliminuje uczucie sztywności nowego materiału.

Konserwacja spodni roboczych bawełnianych

Bawełna szczotkowana wymaga prania w temperaturze maksymalnie 40°C. Należy unikać wybielaczy chlorowych, które osłabiają włókna. Suszenie naturalne zapobiega skurczeniu materiału. Prasowanie w średniej temperaturze ułatwia utrzymanie estetycznego wyglądu. Regularne usuwanie zabrudzeń wydłuża żywotność odzieży roboczej.

Produkty powiązane

Do spodni roboczych YATO YT-79250 warto rozważyć nakolanniki ochronne dopasowane do wewnętrznych kieszeni, rękawice robocze bawełniane lub skórzane, obuwie robocze z podnoskiem oraz pasek narzędziowy do noszenia dodatkowych akcesoriów.